Filii

T N D E X.

Filii **feudatarii** **jure** **francorum** **extantibus**
duobus quorum unus est proditor Regis an
et mortuo fiscus, vel secundogenitus succe-
dat? fol. 98. n. 37.

Filii **naturales** an **excludantur** à **feudo?** fol. 24.
num. 1.

.. **naturalis** in quibusdam regionibus sue-
cedit. fol. 26. num. 3.

Filii qui admittantur in **successione** **feudi?** fol.
2. num. 1.

Filiorum **matris** **impudica** Ambros. Sancti
auctoritas. fol. 27. num. 10. & Arist. num. 11.
Euripid. contra eosdem n. 12.

Fiscus **habet** **hypothecam** **super bonis ministro-**
rum regiorum. fol. 213. num. 13. & fol. 215.
num. 21.

Fiscus **spoliaret** **absque sententia**. fol. 264.
num. 13.

Frater an **admittatur** in **successione** **feudi?** fol.
16. num. 1.

.. Non **succedet** fratri in feudo novo, etiam si
communiter de novo acceperint. num. 2. ibid.
.. **Succedit** fratri in portione feudi novi, &
ratio. num. 36. & n. seq. & num. 7.

Frater de **jure Romano** **tenetur** **dotare** **sororem**
in opena. fol. 64. num. 16.

.. utrinque conjunctus an praferatur con-
sanguineo ex illo latere, unde feendum perve-
nit? fol. 66. q. 11. per tot.

Frater est ferè alter, cum exemplis de fraterno
amore. fol. 17. num. 28.

Frater in Regno Sicilia ex nova gratia **succes-**
dit fratri in feudo novo. fol. 18. num. 17.

Frater **succedit** fratri, etiam in feudo novo
per Const. Regni ex interpretatione pruden-
tia. fol. 16. num. 11.

Frater **succedit** fratri in feudo novo respeca
fructuum, causa societatis, & quare? fol. 17.
num. 8.

Frater, & filius fratri succedunt fratri in
feudo antiquo, & quare? fol. 17. n. 9. & seq.

Frater non potest constituere jus in re feudi ex
societate sine assensu Domini. fol. 120. n. 22.
.. neque disponere de fructibus feudi affi-
ciendo rem. num. seq.

.. **Succedit** in portione fratri in feudo re-
futato. fol. 125. num. 4.

.. Sui fuit renunciatum, decedendo intesa-
tus, videtur vocare sororem renunciantem.
f. 153. n. 13. cum opin. DD. a n. 14. usq. ad 20.

Frater an possit revocare alienationem factam
a fratre primogenito. fol. 95. n. 31.

Frater acquirens feendum de pecunia communi
non acquirit fratri. fol. 92. num. 10.

Frater utrinque conjunctus an praferatur con-
sanguineo? fol. 66. per tot.

Fructus **compensantur** cum interesse prejii non
soluti. fol. 121. num. 33.

Fructus **feudi** **pignorati** Domino non compre-
henduntur in sortem. fol. 215. num. 23.

.. empsi de pecunia communi considerantur,
ut separati. fol. 118. nn. 8.

Fructus **feudi** **empti** de pecunia communi non
communicantur absque expressa societate,
& mensa communi. fol. 119. num. 18.

Fructus **feudi** possunt exequi pro debito perso-
nali, ut separati. ibid. num. 19.

G

Gratia ad nominandam personam incer-
tam morte non expirat. fol. 137. n. 45.
neque morte mandantis num. seqq. cum Si-
nodali decis. Reg. Cam. in Coll. Cons. fol.
138. num. 47.

Gratia de renunciando certa persona non pro-
ficit quod alium. fol. 133. num. 12.

Gratia D. Regis pro fratribus est maxima:
fol. 17. num. 11.

Gratia in Regno circa successionem in tertio
gradu. fol. 113. num. 10.

Gratia signata, secuta inde morte, quasio in
Curia Romana refertur. fol. 134. n. 22. cum
aliis decis. seq. n.

H

Heres socii potest supplere actum facien-
dum per defunctionem socium. fol. 134.
num. 24.

Heres de **jure** **feudorum** intelligitur de mas-
culo, & periti ampliarunt ad fratrem per
Const. ut de successionibus. fol. 18. n. 13.

.. intelligitur de filio masculo quoad feu-
da. fol. 34. num. 15.

Hereditas & successio in universum jus de-
functi. fol. 70. num. 10.

Hereditate adita sine inventario confundan-
tur iura, & effat contributio. fol. 122.
num. 40.

Hores coloni possidez nomine Domini. fol. 126.
num. 6.

Hypotheca feudi legit Dominum. fol. 207.
num. 11.

Illegi-

I N D E X.

I.

- I**llegitimus non succedit ex dispositione omnium jurium. fol. 25. num. 2.
Illegitimi impediuntur promoveri ad Sacros ordines. f. 26. nu. 9.
Impeditus dispensatur à servitio ex reg. jur. Civ. & feud. f. 172. num. 8. & seq.
Impensa minuant dosem. fol. 263. num. 29. & seq.
Imperatoris proprium est loqui per verbum Sancimus.
Imperatores temporibus Lotb. I. carebant J. C. eximiis. f. 159. nu. 13.
Infeudatio est contractus innominatus. f. 175. nu. 23.
In pari causa melior est conditio possidentis f. 222. nu. 9. & 12.
Infeudatio tot continet donationes quot sunt persona. f. 95. nu. 29.
Interdictum retinendae datur pro possessione jurium corporalium. f. 119. nu. 12. Et pro usu fructu, usu, servitute, & pro iuribus incorporalibus nu. seq.
Judex ex officio potest repellere actorem non adimplentem, etiam post sententiam. f. 123. num. 31.
Judex in causa feudi quisnam sit? f. 269. cap. 22. per tot.
Judicem adiens cadit à quasi possessione, f. 123. nu. 42. & cadens à possessione non agat retinendae, sed recuperanda nu. seq.
Judicium pluralitas datur etiam de jur. Rom. f. 270. nu. 7. ac gradus jurisdictionis ipsorum. f. 271. nu. 10.
Juramentum ligat filium renunciarem. f. 152. nu. 2.
Jurisdictio limitata non admittit extensionem, f. 278. nu. 2. cum exemplo allusionic. nu. 3.
Jurisdictio civilis non prorogatur ad criminalem sine mero imperio. f. 282. nu. 13. cum distinctione de prajudicitalib. nu. seq.
Jus communis & Regni differentia cap. 33. nu. ult. f. 227.
Jus canonicum approbat jus Civile contra filios rebellium. f. 167. nu. 23.
Jus accrescendi procedit in contractibus, ac donationibus correspondivis, f. 20. nu. 4.
... Procedit in requirendis non in acquisitis. f. 20. nu. 7.
... In acquisitis quisque transmittit portio- nem suam suo heredi, f. 21. nu. 8.
... Est potentius successorio editio nu. 9. ibid.
... In feudo antiquo impropriè dicetur nu.

10. ibid.

- ... Non procedit in feudo novo, in quo vocatur jus successorium n. 11. ibid.
... Opin. Iern. de d. jure accrescendi, f. 22. num. 16.
Jura feudalia servantur, & argum. ipsorum & his deficientibus jus Romanorum. f. 11. nu. 8.
Jus francorum in Regno vigeat pro primogenito. f. 56. nu. 16.
Jus feudorum non loquitur de regali dignitate, sed jus Canonicum, Philosophicum, politicum, & Hispaniarum, f. 50. num. 19.
Jus Romanorum corrigitur per jus feudorum circa successionem feminarum. f. 33. num. 9.

L.

- L**egatum bonorum non comprehendit prædia pignorata. f. 207. nu. 5.
Legatum rei semper transit recta via, non legatum rei alienæ. f. 107. nu. 27.
Legitima de jure civili non debetur ei, qui non potest succedere ab intestato. f. 59. nu. 9.
Lesio in infeudatione non datur. f. 106. nu. 6.
Lex non distinguens potest ab alia distinguiri ibid. nu. 23.
... Nova recipit interpretationem ab antiqua. f. 92. nu. 5.
Lex ubi non distinguuntur, nec nos distinguere debemus. f. 35. num. 22.
Lex prohibens Domino jus revocandi nihil proficit nisi ad latetur pena. f. 223. nu. 15.
Libertus passus dominum vendere rem videtur præmium pro parte soluisse. f. 245. nu. 12.
Linea descendens est prima in consideratione, & qua sint ejus progratiæ. f. 59. nu. 41.
Locationis conditionalis exempl. la. f. 176. nu. 25.

M.

- M**agister navis violens aliquem gerendo innavi videtur elegisse f. 247. nu. 14.
Major atas sola non sufficit. f. 51. nu. 23.
Mandatarius debet exequi mandatum etiam post mortem mandantis. f. 234. nu. 21.
Maritus est dominus rei dotalis. f. 245. nu. 6.
Maritus non potest promittere majus servitium profundo dotali fol. 232. num. 7.
Masculi descendentes à feminina sunt in cognitione concedentis feulum. fol. 34. nu. 16.
Masculo relinquente feminam quid juris ex quo in etiam de Episc. & Abb. ? fol. 39. num. 2.
Melioratio intelligitur ceteris partibus. fol. 327. num. 13.

Men-

Mors potest confirmare plenibus modis. fol. 41.
num. 15.

Misericordia non potest, & ratiō. fol. 113. n.
6. neque confirmare fendi successionem. num.
7. ibid.

Modus obligat praeceps ad factum. f. 199. n. 7.
Monialis secundum aliquos non presumpetur.
se velle a remotionibus excludi. fol. 156. n.
36. cum solemnē decisi. S. R. Cons. num. seqq.

N.

Nepos ex primogenito in feudo un pre-
feratur Patrio; fol. 50. num. 15. quid in
fendo dignitatis. num. 18. ibid.

*Nobilitas resultans ex feudo facilissimē ex-
gratia excusimari.* fol. 23. num. 28.

Nominatio est quid facili. fol. 136. num. 22.

Nominatio ad officium absente. D. Prorege.

non acceptata, non proficit. f. 131. n. 4.

Nominatio potest expleri per professionem. f. 135.
num. 29.

Nominatio potest expleri per procuratorem.
fol. 133. num. 18.

*Nominatus partim habet a Principiis, partim a
nominante.* fol. 136. num. 31.

Nominare est eligere. fol. 135. num. 30.

Nominationis actus potest committi post. fol.
134. num. 20.

Nominandi licentia commissa, vide v. licentia.
*Potest nominandi licentia petita est actus consumma-
tus potentis.* fol. 132. num. 9.

*Nominandi licentiam petens potest regi, & nec
datur penitentia.* fol. 132. num. 19.

*Nominandi mandatorum non expirat morte, cito-
rū.* fol. 134. num. 19.

*Nominandi potestas concessa mortisio acquirē-
tur religioni post professionem.* f. 134. n. 25.

*Nominanda persona incerta, morte secura, gra-
tia non expirat cum Sinodali decisi. Regiae
Camerae in Coll. Conf. fol. 138. num. 47.*

Nominandi ius transmittitur ad heredem.
fol. 135. num. 26.

Nova cautio quando extinguit antiquam. fol.
129. num. 7.

*Novum feendum facit nova persona, vide v.
persona.*

O.

Obligatio generalis non continet feendum.
fol. 208. num. 12.

*Obligatio quando consistit in faciendo, obliga-
tio praecepit ad factum.* fol. 276. num. 21.

*Officium de jure Regni non providetur nisi
habilibus.* fol. 131. num. 7.

*Officium, & beneficium equiparantur fol. ibid.
num. 6.*

*Officium, & beneficium quando vacat per de-
cessum non per coſsum.* fol. 133. num. 16.

*in officio non procedit ratio decisionis Const.
conſtit. Divis mem. circa ius revocandi.*
fol. 223. num. 16. cum dec. Reg. Cam.

P.

**Partim est stricti iuris, & debet ministrare de-
rogare iuri communī.** fol. 19. num. 6.

*Patrum ut involviantur de paterno solvit op-
positiones.* fol. 126. num. 9.

*Pandocta fuerunt reporta tempore Lethar. I.
fol. 158. num. 10.*

... easque iniuria temporum non valuit offendere. fol. 159. num. 14.

*Pares cognoscunt inter minoros: Imperator in-
ter Capitanos.* fol. 274. num. 10.

*& Dominus cognoscit inter Vassallos: Pares
autem inter Vassallum, & Dominum.* num. 11.

Pares, & alii Judices fendi unde dicitur. fol. 170.
num. 3. & a quo introducti? num. 1. Iura
feudalia de eis loquuntur.

*... & fol. 279. num. 14. vel superinductam num.
14. vel fine termino ad instar delegata. num.
15. & contra Clericos. num. 16. absque sensu
distinctione. num. 17. contra quoscumque etiam
Reges. num. 18. & pupillos. num. ult.*

Pares in causa parium judicare inconveniens.
fol. 278. num. 5.

Pares judicant inter Vassallos valvatores. fol.
274. num. 5.

Pares prius Dominus eligit, postea Vassallos.
ibid. num. 3.

*Pares si essent testes, & Judices maximano ipso
conveniens.* fol. 275. num. 14.

Pater alit filium de iure naturali, ac civili.
fol. 64. num. 17.

*Pater a principio de iure Rom. non fuit voca-
tus ad successionem fendi, sed ex equitate.*

& interpretatione prudentum num. 2. f. 11.

*Pater est sicut semen, mater sicut terra in ge-
neratione.* fol. 6. num. 19.

Pater debet thosaurizare filii, non filius Patri, qum. 5. ibid.

Pater naturali simulo urgetur ad cogitandum pro filiis, num. 6. ibid.

Pater non punitur ob culpare filii de jure ciuitatis, neque socius, neque frater ob culpare socii, vel fratris. fol. 166. m. 18. & seqq.

Pater ordine naturali indicat filium, non e contrario. ib. fol. 14.

Pater, non succedit filio in feudis. & ratio. fol. 1. num. 1.

Pater panitur etiam ratione patricie potest. fol. 168. num. 26.

Pater sciens nec prohibens videtur approbare intentionem filii. fol. 4. num. 10.

Pater succedit filio in feudo antiquo & quare? fol. 1. num. 9.

Pater succedit filia in feudo antiquo paternae non materno. fol. 13. num. 15.

Pater succedit filio in feudo quia ex pacto fuit sic concessum. fol. 14. num. 19. & in feudo novo ex jure mancipati. ib. num. 1. quare? & quare? num. 9. & in feudo novi concessu pro hereditib. quibuscumq. n. m.

Patera offendendo filium panitur curato, duxa provisio. fol. 164. num. 4. & abusus prisca clausoris. num. 5.

Patientia accipitur per consensu. fol. 247. m. 21. sive tacita sive expressa. num. 20.

Patientia habetur per consensu. fol. 245. num. 21.

Patientia non obstat quando scitis ius superius. num. 22.

Paupertas quando excusat vel non? fol. 273. num. 12.

Persona legalis & conventionalis differunt. & 3.

Panitentia non facit, ut quis defensus effi nocens. fol. 225. num. 5.

Permissio refutandi non extenditur ad privilegium. fol. 128. num. 7.

Persona que petie feuda succedere debet effi de sangine naturali legitima, ne heretico. fol. 7. num. 24. & seqq.

Persona nova facit novam feudum. fol. 125. num. 5.

Persona infidelis & excellensia preponatur vatori regi. fol. 106. num. 17.

Persona quartenus offendit Dominum deboscibili. fol. 256. num. 8.

Persona mutatione mutatur conditio feudi. fol. 39. num. 5.

Pettio baroditatis competit heredi ad vendicandum hereticon. fol. 70. num. 8. & seqq. & competit heredi uniuersali, vel partis quotidianae. ibid. num. 9. est iudicium uniuersale. ibid. nn. 11. Poteſt restringi ad rem singularēm. ib. num. 12.

Competit in iudicio petitionis honorum possessionem. ib. num. 13.
Competit baredi fidicommisario. ibid. num. 14.
Differt à reivendicatione. ib. num. 19.
Competit baredi contra eum qui est possessor hereditario. num. 16. ibid.
Contra possessorem via pro possessore factum cedat, sine allegatione, vel probatur pue tituli. fol. 71. num. 16.
Petitia hereditatis contra possessorem titulo pro possesso semper cedit. num. 17. ib.
Petitio hereditatis quid est fol. 69. num. 2.
Competit baredi ad vendicandam hereditatem. fol. 69. num. 8. et baredi universitate, vel quota. fol. 70. num. 9.
Est iudicium universale sive sit de iure officii partis hereditatis. fol. 71. n. 15. potest restringi ad rem singularam. ibid. num. 12. potest competere etiam in iudicio pacifico honorum possessorum. ibid. num. 13. potest competere baredi fideicommisario. num. 14. ibid.
Petitionis hereditatis celeberrima disqualificationis in qua author quamplurimo notavit. fol. 69. num. 5.
Petitionis hereditatis iudicium differt à iudicio reivendicationis, & querat ibi. num. 19.
Pia causa extante datur facultas executari fabrogandi alium. fol. 135. num. 39.
Parte causa non subjecta subtilitati juris Civili. fol. 137. num. 39.
Facit durare mandatum expiratum. fol. 137. num. 41.
Facit doberi legata caducabit. num. 40.
Pignus cum traditione ledit Dominum & quoque est fol. 208. num. 10.
Pignoris & hypotheca sine traditione exemplar. fol. 217. num. 11.
Pignus in necessaria prohibita alienatione vendi. fol. 205. cap. 9. per tot.
Pignus prohibitum intelligitur de pignoracione, cum traditione. fol. 206. num. 9. sine tradicione secus. fol. 208. num. 8.
Pignus prohibitum permittitur cum Denuo. fol. 212. num. 3.
Pignus pro tanto quod cessat spes tuitiunie equiparatur dominio. fol. 206. num. 4.
Cum exemplis. fol. 201. num. 5. & seqq.
Possessio condicitur. f. 266. n. 11.
Possessio diurna prajudicat. fol. 247. n. 18.
Possessio vera inducitur per precarium, & constitutum. f. 218. n. 2. & seqq.
Possidendi modus arguit voluntatem patris. fam. f. 144. n. 18.

Peter-

INDEX.

- Potestas disponendi non inducit necessitatem.** f. 128. n. 6.
Posthumus an possit revocare alienatione feudi antiqui ex pacto, & providentia? f. 98. num. 36.
 .. an rescindat refutationem? f. 103. cap. 4. per tot.
 .. an possit succedere excluso refusario? fol. 105. n. 3.
Prælatus & Capitulum puniuntur, non Ecclesia. fol. 258. n. 77.
Prælatus & Capitulum sicut non possunt alienare sine assensu Apost. ita non possunt per delictum depordere feudum. f. 258. n. 19.
Prælatus & Capitulum sicut & Civitas puniuntur, quando convocato concilio delinquent. fol. 259. num. 21.
Prælato vivente fructus pertinent ad dominum. fol. 259. num. 26.
Prælatus si effet transferendus an fructus reservandi sunt futuro Prælato pro servitio Ecclesie? fol. 260. num. 29.
Præsens, & non contradicens presumitur consentire. fol. 246. num. 25.
Præsentia non inducit consensum ad se obligandum. fol. 16. num. 28.
Præsentia in aliquo actu extrinseco præjudicat. idid. n. 29.
Præsentia nocet favore libertatis. f. 240. n. 36.
Primogenitura est dignitas transmissibilis. f. 51. n. 24.
Primogeniti successuri in Regno leti apparet. f. 23. num. 34.
Primogenitura prædilectio cognita in Sacro Script. & apud gentiles. f. 53. n. 36.
Prohibitus donare, vide. v. donare.
Procuratio ad nominandum expirat nominatione secuta. f. 132.
Prohibitio legis non officit Domino etiama post casus eventum. f. 213. n. 8.
Profissio est mors civilis. f. 130. n. 2.
Prorogatio jurisdictionis ex l. nullum quomodo procedat. f. 282. n. 7. & 8.
Prorogare & transfundere differant secundum canonistas. ibid. n. 10.
Proximitas petens investiri remotionem. f. 14. & seqq.
Proximitas confideratur pluribus respectibus. f. 129. n. 9.
 .. Sola non sufficit ad refutationem, cum exempl. ibid. n. 15.
Proximitas in refutationem requiratur tempore actionis gesti, vel delata successionis. f. 99. n. 2. & seqq.
- .. Et quod jus competit filii. f. 902. n. 14. & seqq.
Proximitas confiderata in successione feudi quid importet? f. 68. n. 1.
 .. Inter fratrem utrinque conjundum & consanguineum, & Auth. opinio circa idem. num. 2.
Publicæ utilitatis favore publicatur res Ecclesie ob culpam Prælati. f. 255. n. 3.
- R.**
- Reconventio ignota de jure fendorum** f. 278. n. 4. de jure civili non expressa. num. 7.
 .. Est mutua petitio. n. 6. ibid. in eadom re descendit a jure Rom. num. 9.
 .. Et ratio ipsius. n. 10. ac fol. 310. n. 15. .. privilegium Neapolitanorum circa idem. num. 16. ibid.
 .. De jure civili contraria actorem valentem declinare Judicem. num. 11. ibid.
 .. Ex Pap. quando proceditur coram Judice rei, qui effet actori incompetens. f. 259. n. 22.
 .. Jus Canonizane ampliavit eam in designatione. f. 280. n. 18.
 .. Privilegium reconventionis. f. 280. n. 18.
Reconventio coram Judice causarum civilium non procedit in criminali. f. 281. n. 2.
 .. Coram quo non datur prorogatio n. seq. & quare? n. 4. nec coram judice non habente merum, & minutum insperium. n. 5.
Reconventio militari favore Dom. n. 10 servitum non præstitum. f. 287. n. 2.
 .. Et tertius non opponit de utili dominio culpantis vassalli. n. 3. & f. 290. a n. 8. usque ad 20.
 .. Sed non potest isto casu Dominus agere actione personali contra tertium. f. 265. n. 3.
Recuperatio non excusat a pena privationis feudi. fol. 245. num. 3. quid si fiat incontinentia. ibid. num. 9. cum opinione aliorum DD. distinguuntur. fol. 226. n. 13. & 14.
 .. & re integræ, ac quomodo intelligatur? n. 15.
Rogula juris civilis, ut pena suum sequatur. antehorens. fol. 166. num. 19.
Regnum non dividitur pro bono publico. fol. 53. n. 32.
Regna, & feuda quandoque conveniunt & quandoque differunt. fol. 53. num. 33. & fol. 60. num. 14.

I N D E X.

- Legentes Molas**, & Aguirre laudantur, qui scripserunt pro Rege nostro circa successione Regni Portugall. fol. 53. num. 35.
- Reges Regni ad evitandam interpretationem peritorum posuerunt in concessione feudi clausulam pro hereditibus ex corpore. fol. 17. num. 12.**
- Refutans feudum an watts sibi filii possit revocare** fol. 105. num. 7.
- Refutatio feudi dicitur reversio**. fol. 12. num. 11. quando resolvit infederationem? fol. 86. n. 17. fit Domino, vel agnato. fol. 86. num. 12. vel personalis est, vel realis. ibid. n. 14. quando de juribus de futuro? num. 14.
- Refutatio distinguitur per titulum oneratum, & simplicem**. fol. 107. num. 18.
- Refutatio pura non distinguitur de feudo hereditario ad feudum ex pacto**. fol. 106. num. 19.
- Refutatio duplex est, realis, & personalis**. fol. 152. num. 1. & de refut.
- Refutatio requirit causam**. fol. 90. num. 33. in Domino sufficit restitutio. fol. 90. num. 34. in agnato requirit contractum nominatum. ibid. num. 35. cum limitatione. n. 36. an sit prohibita per novas constitutiones. fol. 60. per tot.
- in proximi successorum sit persona cognita a Domino in principio. fol. 92. num. 15.
- Refutatio non in Dominum non operari**. quare fol. 89. num. 22. debet cadere in alio contractu. ibid. num. 22.
- quoad translationem valere, & quoad actionem differre. fol. 89. num. 30.
- Refutatio omnino, & in omnem casum, quomodo concipiatur?** ibid. num. 28. & quando fiat? fol. 155. num. 29.
- Refutatio, ut de novo investitur, excluditur**, & quare fol. 154. num. 27.
- Refutatio respectu tertii facta q. deciditur**. fol. 147. num. 4.
- Refutationes bodes in Regata registrantur**. fol. 93. num. 17. & tot sunt donationes, quae sunt persona successura. ibid. n. 16.
- Refutatio etymologia**. fol. 85. num. 5. novum nomen. fol. 86. num. 15. ejusque vis. fol. 89. num. 51.
- Refutatio in contractu matrimonii sufficit**. fol. 87. num. 19. & in feudo ex pacto: ibid. num. 18.
- Refutatio, permittitur in feudo dividuo inter** conjunctos. fol. 128. num. 3. & ex necessitate succedendi. num. 5. ibid. . . . permittitur proximiori de sanguine, & quare fol. 129. num. 10. . . est actus irrevocabilis. fol. 129. num. 12.
- Refutatio, & institutio diffirunt**. fol. 129. n. 12. . . in proximum fit tacite, & expressè. fol. 146. num. 2. &c. 3.
- Refutare dicitur agnatis**, qui post factam fidelitatem alienat. fol. 22. num. 17.
- Refutare dicitur renunciare**. fol. 5. n. 9. & 10.
- Refutare verbum peculiare juris feudalis**. fol. 86. num. 11.
- Rei sua quilibet est moderator, & arbiter**. fol. 62. num. 45.
- Religiosus potest nominare in empbytusi**. fol. 136. num. 34.
- Renunciatio, & in omnem casum excludit renunciantem**. fol. 154. num. 26. . . realis quando disponit de re, nec respicit personam. fol. 155. num. 31. cum decis. n. seq. . . operatur, ut frater possit disponere de bonis antiquis. fol. 155. num. 35.
- Renunciatio officii requirit consensum consentientis, & acceptantis**. fol. 132. num. 5. . . beneficii non requirit prasentiam collatoris. fol. 122. num. 11.
- Renunciatio per pacum de non potendo excludit renunciantem**. fol. 154. num. 21.
- Renunciatio quando reducitur ad non causam**. fol. 153. num. 12.
- Renuncianda licentia generalis qualiter operatur**. fol. 132. num. 13.
- Renunciationis definitio**. fol. 133. num. 1. 5.
- Res addita feudo an eo aperie transcat cum feundo**. fol. 138. cap. 10. per tot.
- Res addita feudo quia separata potest per stare**. fol. 141. num. 15. . . per triginta annos possessa quaritur feudo. fol. 144. num. 30.
- Res empta de pecunia communii non efficitur communis**. fol. 117. num. 1. 3. & 4. . . cum limitatione. ibid. num. 2. Quid de jure Romanorum. fol. 119. num. 53.
- Resolutio requirit actum retrofamillem, neque sufficit sola traditio**. fol. 87. n. 35.
- Resolutio jure datoris resolvitur jus acceptoris**. fol. 303. num. 4.
- Retentio datur pro pretio soluto rei nulliter vendita**. fol. 69. num. 7.
- Reivindicatio fine probatione tituli legitimati non praevet**. fol. 12. num. 18.
- Revocandi tempus datum Vassallo, arbitrii**. fol. 230. num. 12.

Revo-

IN DICE IX.

Revocatio per consuetudinem privative quomodo procedat. fol. 221. num. 1.

Regia Camera in Regno nostro judicat de causis fiscalibus. fol. 272. num. 11.

Rex judicat inter Capitanos. fol. 254. n. 6. Quid Medioli servetur. n. u. seq.

Rex unus an expediret in universo? fol. 251. n. 8.

Ruficus an possit facere rem suam feudalem. fol. 140. num. 9. & 10.

S.

SAcra Scriptura exemplum contra illegitimos. fol. 26. num. 7.

Sanguis est causa proximitatis non licentia disponendi. fol. 128. num. 4.

Sanguis in successione feudi debet esse naturalis, non fictus, sed legitimus. fol. 25. num. 1.

... mater eterus illegitimus & suspectus de fedelitate est causa exclusionis.

... Viridis non famineus requiritur in feudiis.

Scientia Domini quid operetur in successione feudi novi? fol. 16. num. 6.

Scientia in pignore non prejudicat sine actu extrinseco. fol. 249. num. 35.

Scientia quando prajudicat? fol. 246. num. 24. & 25. & 27. & an prasumatitur inter consanguineos? num. 31.

Sententia carissimae originalis Iata à Judice ci- vili non valeat. fol. 282. num. 6.

Sententia nulla valeat favore minoris. fol. 234. num. 11.

Servitium conficit in dono, & in faciendo. fol. 173. num. 14.

Servitium non debetur ubi dominus esset ex- communicatus, & multis de causis. fol. 174. num. 15.

Servitus non potest imponi ab uno ex pluribus Dominis feudi. fol. 217. num. 8.

Servitus perficitur ab ulteriore consentiente. ibid. num. 10.

Servitatem non potest revocare unus ex Domini- nis. fol. 217. num. 9.

Servitii genus non distinguuntur in iure fendo- rum. fol. 174. num. 15.

Servitii defectus non sufficit ad privationem feudi. fol. 171. num. 3.

Servus utiliando sciente Domino efficitur in- genius. fol. 247. num. 19. Et ita servus pro- protus ad Sacros ordines. ibid. num. seq.

Societas vestigialium tantum transit ad heredem. fol. 120. num. 25.

Societas potest fieri etiam in salaryis, & mili- tia. fol. 118. num. 10.

Societas potest esse omnium, & quorundam bo- norum. fol. 118. num. 5.

Socius non acquirit alteri socio feudum fratre affensi Domini. fol. 118. num. 6.

... ad emendum feudum potest agere actione pro sua.

... habet contrà socium actionem ad tantum unum proprium rei emptæ.

... non habet dominium fructuum feudi empti de pecunia communis. ibid. num. 11.

... Sed actionem personalem.

Solon. sententia contra Patres gener antes filios illegitimos. fol. 26. num. 4. ejusque lex n. 5.

& Euripidis. num. 6.

Soror renuncians per aquilicam stipulacionem potest venire per unde cognati. fol. 153.

Sorori à fratre an debeatur dos in Regno super feudi? & quid si non nupserit. fol. 60. q. 10. per tot.

Stipulatio pro se, & bared. est personalis. f. 154. num. 22. cum distinctione Bart. num. 23.

Specialia duo non dantur in eodem actu. f. 253. num. 46.

Subfeudum quaternatum requirit assensum. fol. 216. num. 6.

Subscriptio in contractu hypotheca prejudicat. fol. 248. num. 30.

Subfeudum tenetur ab pluribus quando est qua- ternatum. fol. 216. num. 5.

Successionis quasio inter Patrum, & nepotem. plurites decisa sunt arcess. fol. 174. num. 37.

exempla. ibid. n. seq. exemplum comitatus S. Severini. fol. 45. num. 40.

ejusque ratio. fol. 55. num. 43.

In feudo refutato qualiter dicatur. Vide vi- refutatio.

... In successione feudi consideratur sanguis primi acquirentis, proxime defuncti, & persona, qua vult succedere.

Successor in fendo refutato tenetur ad onera baredis. fol. 12. num. 13. cum opinion. Lanor.

& Aucham. seq.

Successores diversorum bonorum contribuant. prarata bonorum. f. 122. num. 39.

Successores omnes representant defunctum. fol. 122. n. 37. etiam vigore statuti in diverso genere bonorum. n. 38.

Superior cogit inferiorem ad judicandum. fol. 276. n. 22.

TEX.

I N D E X.

TEX. ILLUSTRA TI,

Const. Constitutionem Divae mem. fol. 229.
Cum num. 20. & seqq. ac cuiusnam Federici
 sit d. constitutio? fol. 227. nn. 23., & an sit
 gratia? nn. 24. & in quo differt &c. Imper-
 riale? fol. 229. nn. 5.
L. doce ancillam. C. de reiv. & l. in rebus de
 jur. dot. f. 250. num. 43.
C. i. ad quem, vel ad quos f. 186. nn. 9.
C. i. de eo qui sibi, & heredibus suis fol. 41.
 nn. 16. ejusq. casus. ib. nn. 19. & seqq., &
 an procedat in Regno? cap. 8. per tot. fol. 46.
Constit. de adjutoriis fol. 65. n. 25.
C. i. extr. de feud. fol. 215. n. 22. & gl. nn. 24.
 ac DD. num. 25. & 26. Authoris denique
 sensus num. 27.
C. i. de eo qui fin. fec. agn. fol. 115. nn. 30.
C. i. quid juris sit si post alien. feud. recup.
 fol. 225. num. 2. lser.
C. i. quid juris sit si post alien. feud. fol. 208.
 num. 17.
C. nuper, extra de don. int. vir. & ux. fol. 203.
 num. 5.
C. unic. de eo qui fin. fec. agn. fol. 147. num. 5.
 cum casu difficulti, & controversio. seqq. &
 DD. interpretationibus per tot.
C. unic. de fil. nat. ex matr. ad morgan. fol. 28.
 num. 23. & seq.
C. 2. extra de ind. fol. 203. num. 2.
 Verborum lsern. verb. hoc casu fol. 264. cap.
 26. per tot.
L. ab hostibus §. sed quod simpliciter. ff. ex quib.
 caus. maior. cum exemplis. fol. 225. num. 11.
L. conficiuntur C. do iur. Codicil. fol. 155. nn. 34.
L. cum filius ff. de leg. 2. fol. 206. num. 6.
L. fructus ff. de reivend. fol. 288. nn. 4.
L. filium ff. de lib. & posth. num. 19. d. cap.
L. Cajus, de pign. act. fol. 248. nn. 34.
L. si haeres. C. de jur. dot. fol. 206. n. 14.
L. haereditas §. si quis post ff. de testam. ibid.
 num. 20.
L. loci §. competit. ff. de servit. num. 6. ibid.
L. in quorum ff. de pignorib. fol. 206. n. 6.
L. post mortem ff. de adopt. fol. 221. num. 4.
 & 509.
L. per fundum ff. de serv. rust. pred. fol. 222.
 nn. 10. & 11.
L. Papinianus ff. ad Treb. ibid. nn. 18.
L. peculium §. si ure ff. de pecul. fol. 206. num. 4.
L. placet C. de Sacr. Eccl. fol. 257. nn. 14.